- 1 -

令和３年３月３日

１・２年生保護者の皆様

羽ノ浦中学校長  横田 勝

修学旅行の日程等の変更について（お知らせ）

  早春の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は，

本校教育に御支援・御協力をいただき心より感謝申しあげます。

  さて，標記の件について，現在の全国的な新型コロナウイルス感染症の感染

状況を鑑み，本校の修学旅行の日程等を再度，次のとおり変更させていただく

決定をいたしました。保護者の皆様におかれましては，今回の措置を御理解い

ただきますようお願いいたします。

今後の実施予定

○現第２学年（新３年生）

（当初予定）日 程

      行き先

（変 更 後）日 程

              行き先

：令和３年５月１５日（土）～１７日（月）

：沖縄方面

               ↓

：５月の実施については，延期を決定

：実施時期は，新型コロナウイルス感染症の感染状況

 を見極め判断

：９月までには実施（９月までに実施できない状況が

 続いた場合は中止）

：中四国方面で検討（平和学習の実施）

○現第１学年（新２年生）

（当初予定）日 程

             行き先

（現在予定）日 程

      行き先

：令和３年１０月～１月で検討

：沖縄方面

                     ↓

：令和４年１月２６日（水）～１月２８日（金）

：沖縄方面

 ※予定は，今後の状況により変更となる場合がある旨も御了承ください。

  日程・行き先等について変更が生じた場合は，随時お知らせをさせてい

   ただきます。

- 2 -